ser realizado no Salão de Convenções do Faro Inn Hotel Salvador, no Município de Salvador-BA. Fundamento Legal: 
Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da Lei nº 8.666/93. Contratado: E P SOUZA - ME. Contratante: Câmara Municipal de 
Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 598,00 (quinhentos e noventa e oito reais). Data: 05/06/2019. Vigência: 
04 (quatro) dias – 06 a 09 de junho de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 010IN/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº 010/2019.

[...]

qualificação de 01 (um) Vereador, através do 12º Encontro Interestadual de Câmaras Municipais, no período de 06 a 
09 de junho de 2019, a ser realizado no Salão de Convenções do Faro Inn Hotel Salvador, no Município de Salvador-
BA. Valor Global: R$ 598,00 (quinhentos e noventa e oito reais). Assinatura: 05 de junho de 2019. Vigência: 04 
(quatro) dias – 06 a 09 de junho de 2019.